
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДОЛНА МИТРОПОЛИЯ,
ОБЛАСТ ПЛЕВЕН

ПРОТОКОЛ
№ 80

Днес, 28.05.2015 г. от 10.00 часа в салона на Общината се проведе
редовно заседание на Общински съвет - Долна Митрополия.

На заседанието присъстваха г-жа П. Цоновска – Кмет на Общината
и кметове на кметства от селищата на Общината.

П. Петров: Откривам днешното редовно заседание на Общински
съвет. Присъстват 19 общински съветника. Имаме необходимия кворум и
можем да започнем работа.

Предварително Ви е раздаден проекта за дневен ред. Има постъпила
1 допълнителна точка, която предлагам да е 15 точка.

15 т. Предложение за приемане на нова Наредба за принудителното
изпълнение на заповеди за премахване на незаконни строежи или части от
тях и за поправяне, заздравяване или премахване на негодни за ползване
или застрашаващи сигурността строежи от община Долна Митрополия.

П. Петров: Има ли други становища, предложения по дневния ред?
Няма. Който е съгласен да приемем така предложения дневен ред на
днешното заседание, моля да гласува:

Гласували 19 съветника: “За” – 19, “Против”– 0, “Въздържали се”
– 0

На основание проведеното  гласуване ОбС прие следния

Д Н Е В Е Н     Р Е Д :

1. Предложение за приемане на Годишен план за 2016 г. за
действие по изпълнение на Общинска стратегия за развитие на социалните
услуги (2011-2015) на община Долна Митрополия

Докл.:П. Цоновска – Кмет на Общината

2. Предложение във връзка с членство на община Долна Митрополия
в Сдружение „Плевенски Обществен фонд –Читалища“

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината



3.Предложение за покриване на част от загубата от минали години с
неразпределената печалба от минали години на общинско дружество
"Медицински център I - Д. Митрополия" ЕООД.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

4. Предложение за актуализиране плана на бюджета и плана на
капиталовите разходи на община Долна Митрополия за 2015 г.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

5. Предложение за актуализация бюджета на общината

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

6. Предложение за финансиране на археологически разкопки на пътна
станция с кастел „Ад Путеа“ край село Рибен, община Долна Митрополия
през 2015 г.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

7. Предложение за предоставяне на средства на Представителен
ансамбъл за изворен фолклор „Гайдуница“ с. Подем

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

8. Предложение за предоставяне на средства на Ездови клуб
„Сторгозия“ с. Рибен, за безплатни спортни занимания на деца от община
Долна Митрополия през лятната ваканция 2015 г.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

9. Предложение за отдаване под наем на терен –общинска
собственост в с. Божурица, област Плевен

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

10. Предложение за учредяване право на строеж върху общинска
земя в с. Биволаре.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

11.  Предложение за учредяване право на строеж върху общинска
земя в с. Биволаре.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

12. Предложение за прекратяване на съсобственост между община
Долна Митрополия и юридическо лице, чрез продажба на частта на



Общината от двуетажна масивна жилищна сграда, находяща се в с. Подем,
област Плевен

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

13. Предложение за даване на съгласие за учредяване право на
прокарване на отклонения от общи мрежи и съоръжения на техническата
инфраструктура през имоти общинска собственост за изграждане на
строеж „Електронна съобщителна мрежа на Оптилинк Плевен ООД“
подобект „Оптично кабелно трасе с. Победа – с. Милковица и допълнения
за с. Гиген, с. Горна Митрополия, с.Крушовене, с.Бохот, с.Бръшляница,
с.Садовец и с.Изгрев, област Плевен“.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

14. Проектно предложение на община Долна Митрополия по
процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ:
BG05M9OP001-2.002 „Независим живот“.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

15. Предложение за приемане на нова Наредба за принудителното
изпълнение на заповеди за премахване на незаконни строежи или части от
тях и за поправяне, заздравяване или премахване на негодни за ползване
или застрашаващи сигурността строежи от община Долна Митрополия.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

П. Петров: Колеги, предстои да вземаме решения с поименно
гласуване. Който е съгласен днешното поименно гласуване да става с
извикване на съветниците и с отговор - “да”, “не”, “въздържал се” , моля
да гласува:

Гласували 19 съветника: “За” – 19, “Против”– 0, “Въздържали се” –
0

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 898

На основание чл. 27, ал. 5 от ЗМСМА във връзка с чл. 85 и чл. 83, ал. 2,
т. 3 от Правилника за организацията и дейността на ОбС, неговите
комисии и взаимодействието му с общинската администрация Общински
съвет - Долна Митрополия реши:

1. Поименното гласуване по всички точки до края на дневния ред, за
които съгласно ЗМСМА се изисква такова гласуване да става с извикване
на съветниците и с отговор - “да”, “не”, “въздържал се”.



По т. 1Предложение за приемане на Годишен план за 2016 г. за
действие по изпълнение на Общинска стратегия за развитие на социалните
услуги (2011-2015) на община Долна Митрополия. Вносител: П.Цоновска –
Кмет на Община

П.Цоновска: Уважаеми г-н председател, уважаеми общински
съветници, колеги. Първата точка касае приемане на ежегодния годишен
план на социалните услуги. Почти нищо не е променено. Приложена е
справка. Надяваме се, че в този програмен период, когато имаме право да
кандидатстваме пред Фонд „Земеделие“ ще реализираме част от
заложените в плана дейности.

П.Петров: Има ли въпроси, становища? Няма. Който е съгласен да
приемем предложение за приемане на Годишен план за 2016 г. за действие
по изпълнение на Общинска стратегия за развитие на социалните услуги
(2011-2015) на община Долна Митрополия, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника
“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,

Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла
Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” – Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 899

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, Общинския съвет –
Долна Митрополия:

1.Приема Годишен план за 2016 г. за действие по изпълнение на
Общинска стратегия за развитие на социалните услуги (2011-2015) на
община Долна Митрополия.

По т. 2 Предложение във връзка с членство на община Долна
Митрополия в Сдружение „Плевенски Обществен фонд –Читалища“
Вносител:Кмет на Общината



П.Цоновска: Многократно сме разговаряли за „Плевенски Обществен
фонд – Читалища“. Приложен е подробен отчет.

П. Петров: Има ли въпроси, становища? Няма. Който е съгласен да
приемем Предложение във връзка с членство на община Долна
Митрополия в Сдружение „Плевенски Обществен фонд –Читалища“ , моля
да гласува:

Гласували 19 съветника
“ЗА” – 19
“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 900

На основание чл.17, ал.1 т. 5 и чл.21, ал. 15 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация, Общински съвет Долна
Митрополия:

1. Приема отчет за дейността на Сдружение „Плевенски Обществен
фонд – ЧИТАЛИЩА” за 2014 г. на територията на община Долна
Митрополия.

По т. 3 Предложение за покриване на част от загубата от минали
години с неразпределената печалба от минали години на общинско
дружество "Медицински център I - Д. Митрополия" ЕООД. Вносител:
Кмет на общината

П.Цоновска:Това е във връзка с предложението от миналата сесия.
П.Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем

Предложение за покриване на част от загубата от минали години с
неразпределената печалба от минали години на общинско дружество
"Медицински център I - Д. Митрополия" ЕООД, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла



Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.
На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 901

На основание чл.21, ал.2,  от ЗМСМА и чл.14, ал.1, т. 3 от Наредбата
за упражняване на правата върху общинската част от капитала на
търговските дружества, за участие на общината в граждански дружества и
в сдружения с нестопанска цел и Предложение  с вх. № 187/ 19.05.2015г. от
д-р Нели Стефанова – Управител на " Медицински център I- Д.
Митропополия" ЕООД, Общински съвет Долна Митрополия:

1. Покрива част от „ Загубата от минали години” на общинско
дружество " Медицински център I - Д. Митрополия" ЕООД за сметка на
„Неразпределената печалба от минали години“ със сумата 21412,37лв.

По т. 4 Предложение за актуализиране плана на бюджета и плана на
капиталовите разходи на община Долна Митрополия за 2015 г. Вносител:
Кмет на община

П.Цоновска: Подробно сме обяснили в предложението какви са ни
мотивите за увеличаване на плана на бюджета и на капиталовите разходи.
Подробно обяснен е и реда и начина, общината не за първи път дава
собствени средства за църквата в Божурица. Водени са разговори и с
администрацията на Митрополията, надявам се и те ще предоставят
достатъчно средства за да се завърши обекта. Ако не се предприемат
действия храма независимо, че е нов започва да се руши.

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за актуализиране плана на бюджета и плана на капиталовите
разходи на община Долна Митрополия за 2015 г., моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, – Светла



Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 902

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА, чл.124, ал.2 от Закона за
Публичните финанси и чл. 21, ал.3 от Закона за вероизповеданията,
Общински съвет Долна Митрополия:

1. Дава съгласие да бъде предоставена субсидия от собствени
бюджетни средства в размер на 50000лв. на Църковното настоятелство на
храм „Св. св. Петър и Павел“ в с. Божурица за довършителни СМР на
Църква св.св. Петър и Павел в УПИ V, кв.8 на с. Божурица, като увеличава
плана на бюджета в местна дейност 759 „ Други дейности по културата и
религиозните дейности“ , § 45-00- Субсидии за организации с нестопанска
цел и намалява местна дейност 988“Резерв“, §97-00- Резерв за
непредвидени и неотложни разходи със сумата 50000лв.

2. Възлага на кмета на община Долна Митрополия да преведе 50% от
сумата по т. 1 при представяне на сключен договор с изпълнител на СМР.
Останалата част от сумата да се изплати в срок до 30 дни след представяне
на Акт образец 19 за окончателно разплащане на СМР.

3. Увеличава  плана на капиталовите разходи на община Долна
Митрополия за 2015г.в частта им от собствени бюджетни средства със
сумата 23900лв. , както следва:

№

Име на обекта съгласно
плана за капиталови
разходи на община
Д.Митрополия за 2015
год.

Стойност

§

Дейнос
т

Съгл.утвъ
рд.план за
кап.разх.
/било/

Предлож за
промяна
/става/

Промени по
вид на
финансиран
е

Суб
сид
ия
ЦР
Б

Соб
ст.
с-ва

Суб
сид
ия
ЦР
Б

Собст
в.с-ва

Суб
сид
ия
ЦР
Б

Собст
.с-ва

1.1 Преустройство на
съществуваща детска

52-
03

619-
Др. Д- - Нов

обек 23900 23900



4. Увеличението по т. 3 да бъде за сметка на намалението на плана на
бюджета на първостепенния разпоредител с бюджет със сумата 23900лв. в
т.ч :

- местна дейност 988“Резерв“, §97-00- Резерв за непредвидени и
неотложни разходи със сумата 23900лв.

Настоящите промени да се отразят в поименния списък за
капиталови разходи на общината.

По т. 5 Предложение за актуализация бюджета на общината.
Вносител:Кмет на общината

П.Цоновска: 450 лв. дарение от г-н Кралев за читалището в с.Байкал.
П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем

Предложение за актуализация бюджета на общината, моля да гласува:
Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла
Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 903

На основание чл. 124, ал.2, от Закона за публичните финанси и във
връзка с постъпило дарение от „Крам комплекс къмпани“ ЕООД гр. София
по сметката на община Долна Митрополия, Общински съвет Долна
Митрополия:

площадка в кв.4, УПИ I, в
с. Победа

сти,
жил.
Стр-во
и БКС

т

Общо: 23900 23900



1. Увеличава приходната част на бюджета на община Долна
Митрополия в частта му ”Неданъчни приходи ”, §45-01 – „Дарения,
помощи и други безвъзмездно получени суми“ със сумата 450 лв.

2.Увеличава разходната част на бюджета на второстепенният
разпоредител с бюджет кметство Байкал , държавна дейност
дофинансирана с местни приходи 738 „Читалища“, §45-00 – Субсидии за
организации с нестоп. цел със сумата 450 лв. – средства за участие в
Юбилейният 10-ти фестивал на етносите в България – гр. Варна „
България за всички“.

По т. 6 Предложение за финансиране на археологически разкопки на
пътна станция с кастел „Ад Путеа“ край село Рибен, община Долна
Митрополия през 2015 г. Вносител: Кмет на Общината

П.Цоновска: Продължаваме разкопките на „Ад Путеа“. Миналата
година Министерство на културата се заинтересува от обекта и го
дофинансира. Тази година сме направили същото предложение и се
надяваме обекта отново да бъде дофинансиран от Министерството на
културата. План сметката е пред Вас.

А.Печеняков: Един час труд за ръководителя е 14 лв., за
зам.ръководителя 9,73 лв., а на охранителя 9,53. Охранителната фирма е
на почит. Те ще охраняват инструментите.

П.Цоновска: И обекта. План сметката е като миналата година.
Защо решихте, че ще е охранителна фирма? Това са задължителни пари,
които Института по култура настоява да бъдат заложени. Тази сума няма
да бъде използвана цялата за това. Това е план сметката, която сме
задължени да предоставим. Разговорите ни са с полицията, а не с
охранителна фирма. Имаме уверение от полицията в Долна Митрополия,
че ще ни помогнат относно охраната на обекта. Ако трябва нещо ще
заплатим на тях.Остатъка от тези пари, защото се предвижда да има такъв,
ще бъде за наемане на още един експерт археолог или деца. Ние не можем
да излезем извън рамките на задълженията си към Института по култура.

А.Печеняков: Това са собствени средства. Ние ги осигуряваме и
затова е нужно да знаем. План сметката може да подлежи на корекции.
Имаше нужда от допълнително разяснение.

П.Цоновска:Обекта е от национално значение и правата са на РИМ
Плевен. Това са задължителни документи.

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за финансиране на археологически разкопки на пътна
станция с кастел „Ад Путеа“ край село Рибен, община Долна Митрополия
през 2015 г., моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника



“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, – Светла
Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.
На основание проведеното гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 904

На основание чл. 21, ал. 2, т. 23 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация и чл. 12, ал. 4 от ЗКН,
обнародван в Държавен вестник бр. 54 от 2011 г.,Общински съвет Долна
Митрополия:

1. Дава съгласие община Долна Митрополия, в качеството си на
Възложител да финансира със сумата от 27 391 лв. археологически
разкопки на обект „Пътна станция с кастел  Ад Путеа”, съгласно изготвена
План- сметка.

2. Сумата по т. 1 да бъде разпределена със заповед на Кмета на
Общината по съответните дейности и разходни параграфи по бюджета на
община Долна Митрополия.

По т. 7 Предложение за предоставяне на средства на Представителен
ансамбъл за изворен фолклор „Гайдуница“ с. Подем. Вносител: Кмет на
Общината

П.Цоновска: Предполагам всички знаете и не е необходимо да
разяснявам какъв състав е и какви постижения има. Преференцираме ги
винаги, когато и с каквото можем. Те поискаха 500 лв. за наем на залата,
но аз реших предвид голямото мероприятие, което организират, че е по-
добре да имат резерв като им отпуснем 1000 лв. Отделно от резерва за
читалищата ще им бъдат осигурени средства и плащане за транспорт за
Копривщица, където също са поканени.

А.Печеняков:След мотокроса, най - много за познаването и
популяризирането на общината е допринесъл този състав. Предлагам за
десетгодишнината да им се отпуснат 3000 лв. Мисля, че заслужават .

П.Цоновска: Ръководителят на „Гайдуница“ разговаря с мен и
поиска 500 лв., а ние отпускаме 1000лв. На какво основание да отпускаме



не 500, а 2500 лв. резерв. Ако отново се обърнат за средства към общината
аз ще внеса предложение за нужните средства.

М.Траянов: Всеки един от самодейните колективи има нужда от
допълнителни средства за съществуване. Смятам, че г-жа Цоновска
правилно е преценила. Всеки от нас като общински съветник може да
осигури допълнителни средства чрез дарение.

П.Петров: Има предложение от г-н Печеняков средствата за
„Гайдуница“ да са 3000 лв. Който е съгласен с предложението нека да
гласува.

Гласували 19 съветника
“ЗА” – 4
“ПРОТИВ” – 15
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

П.Петров:Предложението не се приема и ще се гласува в
първоначалния вид. Има ли становища? Няма. Който е съгласен да
приемем Предложение за предоставяне на средства на Представителен
ансамбъл за изворен фолклор „Гайдуница“ с. Подем, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла
Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 905

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от ЗМСМА  и чл.124, ал.2 и ал.4
от Закона за публичните финанси, Общински съвет Долна Митрополия:

1. Дава съгласие Община Долна Митрополия, да предостави
средства за честване на 10 - годишния юбилей на Представителен
ансамбъл за изворен фолклор „Гайдуница“ с. Подем в размер на 1000 лв.

2. Със средствата по т. 1 да бъде увеличен бюджета на
второстепенният разпоредител с бюджет кметство Подем в държавна
дейност дофинансирана с местни приходи  738 „ Читалища“, § 45-00-
Субсидии за организации с нестопанска цел и съответно бъде намален



плана на първостепенният разпоредител с бюджет Долна Митрополия в
местна дейност 998 „ Резерв“, § 97-00 - Резерв за непредвидени и
неотложни разходи .

По т. 8 Предложение за предоставяне на средства на Ездови клуб
„Сторгозия“ с. Рибен, за безплатни спортни занимания на деца от община
Долна Митрополия през лятната ваканция 2015 г. Вносител: Кмет на
Общината

П.Цоновска: Има интерес от децата от Тръстеник и Долна
Митрополия. Ездовия клуб отдавна работи с организацията БАЛИЗ, която
се грижи за деца с увреждания. Конния спорт влияе много добре върху
психиката и физическото развитие на децата. Тези средства са за
заплащане на треньори и медицински лица за цялата лятна ваканция.

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за предоставяне на средства на Ездови клуб „Сторгозия“ с.
Рибен, за безплатни спортни занимания на деца от община Долна
Митрополия през лятната ваканция 2015 г., моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла
Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 906

На основание чл. 21 ал.1 т. 6 и ал. 2 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация и чл. 124, ал.2 от Закона за
Публичните финанси, Общински съвет – Долна Митрополия :

1. Дава съгласие община Долна Митрополия, да предостави
средства за съфинансиране на седмични теоретични и практически
занимания по любителска и терапевтична езда организирани от Ездови
клуб „Сторгозия“ с. Рибен в размер на 2000 лв.



2. Средствата да бъдат осигурени от планираният резерв за
непредвидени и неотложни разходи за 2015г. по бюджета на общината, да
бъдат отчетени в местна дейност 713 „ Спорт за всички“, § 45-00-
Субсидии за организации с нестопанска цел и преведени по сметка на
Ездови клуб „Сторгозия“ с. Рибен .

По т. 9 Предложение за отдаване под наем на терен –общинска
собственост в с. Божурица, област Плевен. Вносител: Кмет на Общината

П.Цоновска:Става въпрос за разполагане на преместваеми
съоръжения. Неколкократно сме водили разговори с кмета на с. Божурица.
Виждате и становището на г-жа Йорданова и заявлението.

М.Траянов: / към кмета на с.Божурица/ Г-жо кмет дали няма да
има после жалби заради шума?

П.Йорданова: Това не може да се предвиди от сега.
П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем

Предложение за отдаване под наем на терен – общинска собственост в с.
Божурица, област Плевен, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла
Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 907

На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация /ЗМСМА/, чл.8 ал.9 и чл.14 ал.7 от Закона за
общинската собственост /ЗОС/, чл.15а и чл.18 от Наредбата за реда за
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество
/НРПУРОИ/, във връзка с чл.56 ал.1 и ал.2 от Закона за устройство на
територията /ЗУТ/, Общински съвет – Долна Митрополия:



1.Дава съгласие да бъде отдаден под наем, за срок от 5 /пет/ години,
чрез публичен търг с тайно наддаване, терен – публична общинска
собственост, представляващ: част от тротоар на улица „Беласица“, с площ
15 кв.м., разположен между о.т.130 и о.т.131, североизточно от терен за
озеленяване по плана на с.Божурица, област Плевен, за разполагане на
преместваем обект, съгласно одобрена схема от Главният архитект на
Община Долна Митрополия /неразделна част от настоящото решение/.

2.Определя начална тръжна цена /месечен наем/ - 45,00 лв.
/четиридесет и пет лева/ без ДДС, съгласно Тарифа на базисните
(начални) наемни цени за отдаване под наем на общински имоти /Раздел ІІ,
т.1.1.26 – 3,00 лв./кв.м./месец/.

3.Възлага на Кмета на Община Долна Митрополия да открие и
проведе процедура – публичен търг с тайно наддаване за отдаване под
наем на описания в т.1 общински терен.

4.Допълва Раздел ІІ, буква „А” /имоти, които Общината има
намерение да предостави под наем/ от Програмата за управление и
разпореждане с имоти – общинска собственост през 2015 година, със
следния имот:

Терен – публична общинска собственост, представляващ: част от
тротоар на улица „Беласица“, с площ 15 кв.м., разположен между о.т.130 и
о.т.131, североизточно от терен за озеленяване по плана на с.Божурица,
област Плевен.

По т. 10 Предложение за учредяване право на строеж върху
общинска земя в с. Биволаре. Вносител: Кмет на Общината

П.Цоновска: Право на строеж. Нямам какво да добавя.
П. Петров: Следващата точка е идентична. Има ли становища? Няма.

Който е съгласен да приемем Предложение  за учредяване право на строеж
върху общинска земя в с. Биволаре, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров,Светла
Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.



На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 908

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закон за местното самоуправление
и местната администрация (ЗМСМА), чл. 37, ал. 1 във връзка с чл. 41, ал. 2
от Закона за общинската собственост (ЗОС) и чл. 51, ал. 1 от Наредба за
реда за придобиване управление и разпореждане с общинско имущество
(НРПУРОИ),  Общински съвет - Долна Митрополия:

1. Дава съгласие да се учреди възмездно право на строеж, чрез
публичен търг с тайно наддаване, върху 100 кв.м. от УПИ ХІV-73 в кв.37б,
по плана на с.Биволаре, област Плевен, с обща площ 640 кв.м. (съгласно
АОС № 396/25.07.2001 година).

2. Определя пазарна цена за учредяване право на строеж върху
описания в точка 1 имот, възлизаща на 400,00 лв. (четиристотин лева),
сума необлагаема с ДДС, съгласно чл. 45, ал. 2 от Закона за данък върху
добавената стойност (ЗДДС).

3. Възлага на кмета на общината да проведе публичен търг с тайно
наддаване за учредяване право на строеж върху имота и да сключи договор
със спечелилия участник.

4. Допълва Раздел II, буква “В“ (Имоти, върху които Община
Долна Митрополия има намерение да учреди ограничени вещни права) от
Програмата за управление и разпореждане с имоти – общинска
собственост през 2015 година, със следния имот:

4.1 Учредяване право на строеж върху 100 кв.м. разгъната
застроена площ, върху незастроен имот – частна общинска собственост,
съставляващ УПИ ХІV в кв. 37б с обща площ 640 кв.м. по плана на
с.Биволаре, област Плевен.

По т. 11 Предложение за учредяване право на строеж върху
общинска земя в с. Биволаре. Вносител: Кмет на Общината

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за учредяване право на строеж върху общинска земя в с.
Биволаре, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла



Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.

На основание проведеното гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 909

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закон за местното самоуправление
и местната администрация (ЗМСМА), чл. 37, ал. 1 във връзка с чл. 41, ал. 2
от Закона за общинската собственост (ЗОС) и чл. 51, ал. 1 от Наредба за
реда за придобиване управление и разпореждане с общинско имущество
(НРПУРОИ), Общински съвет - Долна Митрополия :

1. Дава съгласие да се учреди възмездно право на строеж, чрез
публичен търг с тайно наддаване, върху 100 кв.м. от УПИ VІІ в кв.39а, по
плана на с.Биволаре, област Плевен, с обща площ 570 кв.м. (съгласно АОС
№ 341/31.05.2001 година).

2. Определя пазарна цена за учредяване право на строеж върху
описания в точка 1 имот, възлизаща на 400,00 лв. (четиристотин лева),
сума необлагаема с ДДС, съгласно чл. 45, ал. 2 от Закона за данък върху
добавената стойност (ЗДДС).

3. Възлага на кмета на общината да проведе публичен търг с тайно
наддаване за учредяване право на строеж върху имота и да сключи договор
със спечелилия участник.

4. Допълва Раздел II, буква “В“ (Имоти, върху които Община
Долна Митрополия има намерение да учреди ограничени вещни права) от
Програмата за управление и разпореждане с имоти – общинска
собственост през 2015 година, със следния имот:

4.1 Учредяване право на строеж върху 100 кв.м. разгъната
застроена площ, върху незастроен имот – частна общинска собственост,
съставляващ УПИ VІІ в кв. 39а с площ 570кв.м. по плана на с.Биволаре,
област Плевен.

По т. 12 Предложение за прекратяване на съсобственост между
община Долна Митрополия и юридическо лице, чрез продажба на частта
на Общината от двуетажна масивна жилищна сграда, находяща се в с.
Подем, област Плевен. Вносител: Кмета на Общината



П.Цоновска: Става въпрос за предишния кабинет на д-р Ванчев.
Сградата е в лошо техническо състояние. Г-н Андронов няколко пъти вика
специалисти, които да направят експертна оценка на състоянието на
сградата. Нашата собственост е съвсем малка част от съсобствеността.
Сградата е опасна и по-едрия собственик трябва да предприеме действия,
затова нашата съсобственост трябва да бъде продадена.

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за прекратяване на съсобственост между община Долна
Митрополия и юридическо лице, чрез продажба на частта на Общината от
двуетажна масивна жилищна сграда, находяща се в с. Подем, област
Плевен, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла
Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 910

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация /ЗМСМA/, чл.8 ал.9, чл.36, ал.1, т.2 от Закона за
общинската собственост /ЗОС/ и чл.48, ал.1, т.2 от Наредбата за реда за
придобиване, управление и разпореждане с общински имоти /НРПУРОИ/,
Общински съвет – Долна Митрополия:

1. Дава съгласие да се прекрати съсобствеността между Община
Долна Митрополия и „АГРОТРЕЙД КОМЕРС“ ООД със седалище и адрес
на управление: гр.Плевен, ул.“Г.С.Раковски“ № 52, ап.4, представлявано от
Илиян Любенов Андронов – Управител /собственик на 580 кв.м.,
представляващи част от двуетажна масивна жилищна сграда, по силата
на н.а. № 160, том III, рег. № 2132, д. №357 от 2014 г./, чрез продажба
дела на Община Долна Митрополия, представляващ реална част с
площ 70 кв.м. от двуетажна масивна жилищна сграда /при обща площ
на сградата 650 кв.м./, изградена в УПИ V-347, кв.32 по плана на с.
Подем, област Плевен /АОС № 251 от 26.05.2000 г./ и включващ:



помещение в сутерена /маза/, три стаи и коридор на първия етаж, три стаи
и коридор на втория етаж, две стаи и коридор на таванския етаж ведно с
правото на строеж, при граници на помещенията: Североизток – няма
съседи /фасадата на сградата/; Югоизток – няма съседи /фасадата на
сградата/; Югозапад – фасадата на сградата и постройки от допълващото
застрояване; Северозапад – помещения, собственост на „АГРОТРЕЙД
КОМЕРС“ ООД.

2.Определя цена за продажба на описания в т.1 общински дял, в
размер на 1 050,00 лв. /Хиляда и петдесет лева/.

3. Възлага на Кмета на Общината да издаде заповед за прекратяване
на съсобствеността и след заплащане на дължимите суми да сключи
договор.

4. Допълва Раздел ІІ, буква „Б” / имущество /движимо и
недвижимо/, което Община Долна Митрополия има намерение да
продаде/ от Програмата за управление и разпореждане с имоти – общинска
собственост през 2015 година, със следния имот:

 Реална част с площ 70 кв.м. от двуетажна масивна
жилищна сграда /при обща площ на сградата 650 кв.м./, изградена в
УПИ V-347, кв.32 по плана на с. Подем, област Плевен /АОС № 251 от
26.05.2000 г./ и включваща: помещение в сутерена /маза/, три стаи и
коридор на първия етаж, три стаи и коридор на втория етаж, две стаи и
коридор на таванския етаж ведно с правото на строеж, при граници на
помещенията: Североизток – няма съседи /фасадата на сградата/;
Югоизток – няма съседи /фасадата на сградата/; Югозапад – фасадата на
сградата и постройки от допълващото застрояване; Северозапад –
помещения, собственост на „АГРОТРЕЙД КОМЕРС“ ООД.

По т. 13 Предложение за даване на съгласие за учредяване право на
прокарване на отклонения от общи мрежи и съоръжения на техническата
инфраструктура през имоти общинска собственост за изграждане на
строеж „Електронна съобщителна мрежа на Оптилинк Плевен ООД“
подобект „Оптично кабелно трасе с. Победа – с. Милковица и допълнения
за с. Гиген, с. Горна Митрополия, с.Крушовене, с.Бохот, с.Бръшляница,
с.Садовец и с.Изгрев, област Плевен“.Вносител: Кмет на Общината

П.Цоновска: Подробно описани трасета и мотиви.
П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем

Предложение за даване на съгласие за учредяване право на прокарване на
отклонения от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура
през имоти общинска собственост за изграждане на строеж „Електронна
съобщителна мрежа на Оптилинк Плевен ООД“ подобект „Оптично
кабелно трасе с. Победа – с. Милковица и допълнения за с. Гиген, с. Горна



Митрополия, с.Крушовене, с.Бохот, с.Бръшляница, с.Садовец и с.Изгрев,
област Плевен“, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла
Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.
На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 911

На основание чл. 21, ал. 1, т.8  от Закона за местното самоуправление и
местната администрация,  чл. 83а, ал. 4 Наредба на Об.С.за реда за
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, чл. 295,
ал. 7 от Закона за електронните съобщения  и във връзка с чл. 193 от ЗУТ,
Общински съвет Долна Митрополия:

1. Дава съгласие за безвъзмездно  право на прокарване на оптично
кабелно трасе за  строеж „ Електронна съобщителна мрежа на
Оптилинк Плевен ООД”, подобект „Оптично кабелно трасе с.Победа -
с. Милковица и допълнения за с.Гиген, с.Горна Митрополия,
с.Крушовене, с.Бохот, с.Бръшляница, с.Садовец и с.Изгрев, област
Плевен, през поземлени имоти собственост  на община Долна Митрополия
както следва:

№
землище № на

имот
вид

територия

начин на
трайно

ползване

вид
собственост

1 с.Комарево 300.60 СС Пасище, мера Общинска(п)
2 с.Комарево 500.184 СС Полски пътища Общинска(п)
3 с.Комарево 300.85 СС Пасище, мера Общинска(п)
4 с.Комарево 500.190 СС Полски пътища Общинска(п)
5 с.Комарево 300.87 СС Пасище, мера Общинска(п)
6 с.Комарево 500.191 СС Полски пътища Общинска(п)
7 с.Комарево 249.5 СС Полски пътища Общинска(п)
8 с.Комарево 248.18 СС Полски пътища Общинска(п)
9 с.Комарево 400.6 Повърхнос Напоителни Общинска(п)



тни води канали
10 с.Комарево 247.10 СС Полски пътища Общинска(п)
11 с.Комарево 246.1 СС Полски пътища Общинска(п)
12 с.Комарево 245.1 СС Полски пътища Общинска(п)
13 с.Комарево 400.8 Повърхнос

тни води
Напоителни

канали
Общинска(п)

14 с.Комарево 500.243 СС Полски пътища Общинска(п)
15 с.Комарево 300.28 СС Пасище, мера Общинска(п)
16 с.Комарево 500.233 СС Полски пътища Общинска(п)
17 с.Комарево 300.19 СС Пасище, мера Общинска(п)
18 с.Комарево 500.220 СС Полски пътища Общинска(п)
19 с. Ореховица 361 СС Пасище, мера Общинска(п)
20 с. Ореховица 360 СС Дерета, оврази,

ями
Общинска(п)

21 с. Ореховица 374 СС Пасище, мера Общинска(п)
22 с. Ореховица 357 СС Полски пътища Общинска(п)
23 с. Ореховица 383 СС Полски пътища Общинска(п)
24 с. Ореховица 187 СС Полски пътища Общинска(п)

2. Възлага на  кмета на Община Долна Митрополия да предприеме
необходимите действия съгласно чл.193 ал. 4 от разпоредбите на  ЗУТ за
учредяване на безвъзмездно право на прокарване на оптично кабелно трасе
през описаните имоти - собственост на община Долна Митрополия.

По т. 14 Проектно предложение на община Долна Митрополия по
процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ:
BG05M9OP001-2.002 „Независим живот“. Вносител: Кмет на Общината

П.Цоновска: Това е новата социална програма с наименование
„Независим живот“. Бенефициенти са общините. За да кандидатстваме
като пряк бенефициент към тази процедура това е решението, което трябва
да вземете. Подробно е обяснено защо.

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Проектно предложение на община Долна Митрополия по процедура за
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: BG05M9OP001-2.002
„Независим живот“, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла
Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.



“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.

На основание проведеното гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 912

На основание чл. 21, ал. 2. във връзка с ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,
Общински съвет Долна Митрополия:

1. Дава съгласие Община Долна Митрополия да кандидатства с
проектно предложение за привличане на финансови средства по
Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, Приоритетна ос 2:
„Намаляване на бедността и насърчаване на социалното включване”,
Инвестиционен приоритет № 3: „Повишаване на достъпа до услуги, които
са на достъпна цена, устойчиви и висококачествени, включително здравни
и социални услуги от общ интерес”, Специфична цел 1 към ИП3:
„Подобряване на достъпа на хора с увреждания и хора над 65 г. в
невъзможност за самообслужване до услуги за социално включване и
здравеопазване” по схема за предоставяне на безвъзмездна финансова
помощ: BG05M9ОP001-2.002 „Независим живот”;

2. Дава съгласие за подкрепа дейността на Звеното, създадено по
процедура „Помощ в дома”, за почасово предоставяне на услуги за
социално включване в общността или в домашна среда;

3. Декларира, че помещението, в което се помещава Звеното, е
общинска собственост и е предоставено за срока на изпълнение на проекта
и срок не по-кратък от 3 години, считано от датата на одобряване на
окончателния доклад по проекта;

4. Задължава Кмета на Община Долна Митрополия да осигури
поддържане на услугите за социално включване в общността или в
домашна среда, за срок не по-малко от 6 месеца без прекъсване, след
одобряване на окончателния доклад по проекта, с изключение на
непредвидени обстоятелства;

5. Възлага на Кмета на Общината да започне подготовката на
необходимата документация за кандидатстване.

По т. 15 Предложение за приемане на нова Наредба за
принудителното изпълнение на заповеди за премахване на незаконни
строежи или части от тях и за поправяне, заздравяване или премахване на



негодни за ползване или застрашаващи сигурността строежи от община
Долна Митрополия. Вносител: Кмет на Общината

П.Цоновска: Наредбата е на сайта на общината. Задължени сме по
закон.Нямам какво да добавя.

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за приемане на нова Наредба за принудителното изпълнение
на заповеди за премахване на незаконни строежи или части от тях и за
поправяне, заздравяване или премахване на негодни за ползване или
застрашаващи сигурността строежи от община Долна Митрополия, моля
да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 19 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Анатоли Георгиев, Атанаска Василева,
Бранимир Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги
Гинчев, Ивалин Цолов, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко
Мотов, Петър Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла
Телефонска, Светлин Иванов, Славко Димитров, Фани  Ананиева, Цветан
Велчовски

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Иво Кочев и Юри Ненчев отсъстват от заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 913

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация и във връзка чл. 225а, ал. 3 и
чл. 196, ал. 5 от Закона за устройство на територията, Общински съвет
Долна Митрополия :

1.Приема наредба за принудителното изпълнение на заповеди за
премахване на незаконни строежи или части от тях и за поправяне,
заздравяване или премахване на негодни за ползване или застрашаващи
сигурността строежи от община Долна Митрополия.

2.Отменя Наредбата за принудително изпълнение на заповеди за
поправяне, заздравяване или премахване на строежи или части от тях на
територията на община Долна Митрополия, приета с решение № 66 от
протокол № 5/29.02.2008год. на Общ. съвет Долна Митрополия.

3.Наредбата влиза в сила 7 дни след приемането й от общински
съвет Долна Митрополия.



П.Петров: Поради изчерпване на дневния ред, закривам днешното
заседание на Общински съвет Долна Митрополия.

Протоколчик: Председател:
/Цветелина Славова - Герашка/ /Петър Петров/


